CITTA DI RAGUSA
SETTORE 3°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:Nuova articolazione dell’orario di lavors
In data settimanale del personale a tempo indeterminato
part-time appartenente al settore 3° a seguito

N. 1231 dell’incremento temporaneo di quattro ore fino al
31-12-2009.

N. 675 Settore 3°

Data 10/06/2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2008 CAP. IMP.  STESA TREy sr4
Ci}f\é ;}a g’%‘f‘; f{;‘i;g‘?
FUNZ. SERYV. INTERY. /
IL RAGIONIERE ¢

L anno duemilanove, il giorno dieci del mese di giugno, nell ufficio del settore 3° il
Dirigente Dr.ssa Cettina Pagato ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE questo Ente ha stabilizzato, ai sensi delle leggi finanziarie 2007 e 2008, il
personale dipendente appartenente a diversi profili e categorie professionali, mediante contratti individuali
di lavoro a tempo indeterminato parziale per n° 218 unita e a tempo determinato parziale per n° 4 unitd;

VISTA la deﬁberazioﬁe del Consiglio Comunale n° 38 del 28-5-2009, con la quale ¢ stato
approvato il Bilancio di previsione 2009 e pluriennale 2009/2011;

VISTA la deliberazione di G. M. n° 204 del 5-6-2009, con la quale si dispone I"incremento
temporaneo dalla data di esecutivita della stessa deliberazione fino al 31-12-2009, di n°® 4 ore di servizio
settimanali lavorative in aggiunta alle 19 ore a carico del Bilancio dell’Ente e alle 9 ore finanziate con il
contributo erogato dalla Regione Sicilia, al personale dipendente stabilizzato di questo settore, in seguito
elencato:

VISTA la nota del Direttore Generale n° 47938 del 9-6-2009;

RITENUTO di individuare nel modo appresso indicato la nuova articolazione dell’orario di lavoro
dei dipendenti a tempo indeterminato part-time appartenenti a questo settore 3°;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti. indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi al
quale si rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento,’ in ordine alla forma, pubblicita ed

efficacia delle determinazioni dirigenziali;
DETERMINA

1) di individuare, per le sottoelencate unita lavorative
- De Luca Francesca
- Digiacomo Giuseppa
- Emmolo Salvatrice
- Firrincieli Maria
- Moltisanti Irene

- Pipito Sabrina



la seguente articolazione oraria, per un complessivo di n. 32 (trentadue) ore seitimanali, con

un impegno di lavoro part-time cosi strutturato:

funedi martedi mercoledi giovedi venerdi
08:00 — 14:00 |08:00 — 14:00 08:00 — 14:00 |08:00— 14:00 08:00 — 14:00
14:30 — 16:30

Con la flessibilita’ di 30 minuti in entrata ed in uscita e la possibilita di effettuare recupero

dell’eventuale debito orario nelle giornate di martedi, mercoledi e sabato;

2) di dare atto che il suddetto rapporto di lavoro parziale trova disciplina nelle disposizioni

legislative, contrattuali e regolamentari vigenti;

3) di dare atto che la spesa ¢ stata gia impegnata con deliberazione di G.M. n. 204 del 05.06.2009

L’ISTJRUTTDRE
G.Digiacomo

;‘;j i?{ ;fs"'* [
%ﬁf ?fﬁié\%ﬁéw >

4 7

g




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,
4° comma, del TUEL.

Ragusa /{3“’ of-0F

IL RESPONSABILE-D| RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa__ 18 GIU, onn

Il sottoscritto Messo .comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioe dal ___ ] § 909 al 2 4 B1U._200

Ragusa 25 GlU. 2008
IL MESSO C Z\H{NA LE

Ragusa




